
UCHWAŁA NR VI/48/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/206/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 grudnia 2011 r.  w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1044 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XVII/206/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 grudnia 2011 r.  w sprawie poboru opłaty 
skarbowej w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze, dokonuje się następujących zmian:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

"Pobór opłaty skarbowej powierza się n/w osobom:

1. Magdalena Steininger

2. Agnieszka Kopka

3. Monika Depta"

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

1) Zm. z 2017 r. poz. 2361 i 2486 oraz z 2018 r. 107, 810, 1293, 1592, 1669 i 1716

Id: 41FA8FD4-6974-4D4F-9B56-0099203FF82D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany uchwały dokonuje się w związku z dopisaniem Pani Moniki Depta jako inkasenta opłaty skarbowej co
usprawni pobór tej opłaty w Urzędzie Stanu Cywilnego w Zabrzu.
Pani Monika Depta wyraziła zgodę na pełnienie funkcji inkasenta opłaty skarbowej.
Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za zasadne podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 41FA8FD4-6974-4D4F-9B56-0099203FF82D. Podpisany Strona 1




